MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 0160 DE 10 DE OUTUBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR em partes a Portaria CBT IFSP 0139 de 01 de setembro de 2022, que
designou servidores e discentes para constituírem a Comissão Central da Feira de Ciências e
Tecnologia – FECITEC 2022.

Art.2º. INCLUIR a professora Clarice Leão Lopes - CB255130.
Art. 3º. A Comissão Central da Feira de Ciências e Tecnologia – FECITEC 2022 passa a

ter a seguinte composição, a saber:
● Leandro Fabrício Campelo - SZ206982 - Presidente
● Charles Artur Santos de Oliveira - CB149512
● Elifas Levi da Silva - CB070750
● Fabiana de Lacerda Vilaço - IT238788
● Jairo Augusto dos Santos - CB213883
● Jamielli Tomaz Pereira - CB240369
● Luiz Henrique Kiehn - CJ222963
● Paulo Jorge de Oliveira Carvalho - CB229398
● Rita de Cássia Demarchi - CB147783
● Roberta Silva Antunes - RG200402
● Thiago Rodrigues Schulze - CB145373
● Enzo Camilo Martins (discente) - CB1990055
● Júlia Campos Bueno Paz Perez (discente) - CB1970313
● Danieli Fontenele Silva (discente) - CB197016X
● Clarice Leão Lopes - CB255130

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0160/2022
Página 1

		2022-10-10T10:44:24-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897